
AGÜ Kalite Koordinatörlüğü
Öğrencilerle YÖKAK Kurumsal
Akreditasyon HazırlıkProgramı
Toplantısı Gerçekleştirdi.

AGÜ Kalite Koordinatörlüğünden YÖKAK Kurumsal
Akreditasyon Ara Değerlendirme Programı kapsamında
öğrencilere yönelik bilgilendirme toplantısı
gerçekleştirilmiştir.
https://kalite.agu.edu.tr/haber/ogrencilerle-yokak-kurumsal-
akreditasyon-programı-toplantısı
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Kalite Koordinatörlüğü birimimiz taraf ından, Kurumsal Akreditasyon
Programı hazırlıkları çerçevesinde 07.05.2025 tarihinde Sağlık, Kültür

ve Spor Daire Başkanlığı ile bilgilendirme toplantısı yapıldı.
https: //kalite.agu.edu.tr/haber/saglik-kultur-ve-spor-daire-baskanligi-

kap-toplantisi

Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı
ile Kurumsal Akreditasyon Programı

toplantısı düzenlendi.
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Abdullah Gül Üniversitesi Disiplinlerarası Araştırma Raporu Kalite
Koordinatörlüğü Tarafından Yayınlandı

Abdullah Gül Üniversitesi (AGÜ), disiplinlerarası
araştırmaları kurumsal stratejisinin merkezine
yerleştirerek bu alanda Türkiye’de öncü bir rol
üstleniyor. Üniversite, mühendislik, bilgisayar bilimleri,
sağlık ve fizik bilimleri gibi alanlarda yoğun iş
birlikleriyle 400’ün üzerinde disiplinlerarası yayına imza
attı. Bu çalışmalar, özellikle BM Sürdürülebilir Kalkınma
Amaçları doğrultusunda toplumsal fayda yaratmayı
hedefliyor.
AGÜ, bu vizyonu desteklemek amacıyla İklim Araştırma
Merkezi, Merkezi Araştırma Laboratuvarı, Kayseri Model
Fabrikası gibi fiziki altyapılarla araştırma ortamını
zenginleştiriyor. Ayrıca akademisyenlere yönelik teşvik
sistemi, araştırma laboratuvarlarına çevrimiçi erişim ve
disiplinlerarası odaklı atama-kadro yönergeleriyle
sürdürülebilirliği garanti altına alıyor.
Üniversite, öğrencileri de bu yapının içine dahil ederek
lisansüstü tezleri ve proje bazlı eğitimle disiplinlerarası
düşünceyi teşvik ediyor. Uluslararası iş birlikleri ve ortak
projeler, küresel ölçekte bilimsel katkı sağlamaya
yönelik stratejik adımlar arasında yer alıyor.
AGÜ, bu bütüncül yaklaşımıyla hem bilimsel üretkenliği
artırıyor hem de karmaşık toplumsal sorunlara
bütüncül çözümler sunan bir araştırma kültürü
geliştiriyor.

Detaylı rapor için: AGÜ Disiplinlerarası Araştırma
Raporu

KAP Hazırlık amacıyla, AGÜ’deki
tüm bölüm ve bölüm başkan
yardımcılarıyla birim ziyaret
toplantıları yapıldı. 

Abdullah Gül Üniversitesi Kalite Koordinatörlüğü,
Nisan 2025 itibarıyla Kurumsal Akreditasyon
Programı (KAP) kapsamında yürüttüğü hazırlık
çalışmaları doğrultusunda  uzaktan eğitim merkezi,
bilgisayar mühendisliği, elektrik ve elektronik
mühendisliği, endüstri mühendisliği, inşaat
mühendisliği, makine mühendisliği, malzeme bilimi
ve nanoteknoloji mühendisliği,
biyomühendislik, moleküler biyoloji ve genetik,
mimarlık, işletme, ekonomi, psikoloji, siyaset bilimi
ve uluslararası ilişkiler bölümleriyle birim
ziyaretlerini yapılmıştır. Bu ziyaretlerin temel amacı,
üniversite genelinde kalite güvencesi kültürünü
yaygınlaştırmak ve sistematik bir yapıya
dönüştürmektir.

Ziyaretler sırasında, birimin web sitesi içeriklerinin
güncelliği, kalite komisyonlarının işleyişi, paydaş
katılımı, süreç yönetimi ve kanıtların belgelenme
durumu detaylı olarak değerlendirilmiştir. Ziyaret
sonucunda birimdeki tüm süreçlerin PUKÖ (Planla-
Uygula-Kontrol Et-Önlem Al) döngüsüne göre
yapılandırıldığı ve kalite ölçütlerine uygun şekilde
kanıtların toplandığı görülmüştür.
Ayrıca, akademik ve idari personelin araştırma
yetkinliğini geliştirmeye yönelik mekanizmalar,
atama-yükseltme süreçlerinin şeffaflığı, öğrencilerin
kalite süreçlerine katılımı, program yeterliliklerinin
değerlendirilmesi gibi kritik yönetim soruları da
görüşülmüş ve memnuniyetle karşılanmıştır. Mezun
izleme sistemlerinin işlerliği, ödül-teşvik yapıları,
kamuoyu bilgilendirme süreçleri ve sosyal-kültürel
faaliyetler gibi unsurlar da ele alınmıştır.
Ziyaret kapsamında, KİDR ve KAP süreçlerine dair
farkındalık oluşturulmuş, güçlü yönler ve gelişime
açık alanlar belirlenerek eylem planları
oluşturulmuştur. Sürekli iyileştirme anlayışını
benimseyen AGÜ, bu çalışmalarıyla kalite güvencesi
sistemini güçlendirerek kurumsal gelişimine önemli
katkılar sağlamaktadır. 
https://kalite.agu.edu.tr/haber/birim-ziyaret-nisan
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AGÜ'de 2025 Yılı Kurumsal Akreditasyon Hazırlıkları
Başladı

Abdullah Gül Üniversitesi (AGÜ), 2025 yılı Kurumsal Akreditasyon Programı (KAP) sürecine yönelik hazırlık
çalışmalarını yoğun bir şekilde sürdürüyor. Kalite Koordinatörlüğü öncülüğünde yürütülen bu çalışmalar
kapsamında, akademik ve idari personeli kapsayan eğitimler, toplantılar ve anket uygulamaları
gerçekleştirildi.
22 Nisan 2025 tarihinde yapılan “Kurumsal Akreditasyon Ara Değerlendirme Süreci Hazırlık Toplantısı”nda
Genişletilmiş Kalite Komisyonu bir araya gelerek sürece dair kritik değerlendirmelerde bulundu. Ayrıca,
Kurum İç Değerlendirme Raporu ve YÖKAK akreditasyon süreçleri hakkında bilgilendirme sunumları
hazırlandı. Elde edilen veriler doğrultusunda güçlü yönler belirlenmiş, gelişmeye açık alanlar için ise
iyileştirme adımları planlanmıştır.
AGÜ, kalite kültürünü kurum geneline yayarak sürdürülebilir başarıyı hedeflemektedir. Kurumsal
akreditasyon süreci, üniversitenin şeffaflık, hesap verebilirlik ve sürekli iyileştirme ilkelerine bağlılığını bir kez
daha göstermektedir.

Detaylı bilgi kalite koordinatörlüğü web sitemizde mevcuttur. https://kalite.agu.edu.tr/KAP-hazirlik-2025

Abdullah Gül Üniversitesi (AGÜ), 26 Mart 2025 tarihinde ilkini
düzenlediği Sürekli İyileştirme Ödül Töreni ile akademik ve idari
birimlerde kalite kültürünü teşvik eden başarılı projeleri
ödüllendirdi. Üniversitenin kalite güvencesi sistemine katkı
sağlayan bu ödüller, dört ana kategori altında verildi: Eğitim,
Araştırma, Topluma Katkı ve İdari Süreçlere Katkı.

Eğitim kategorisinde, öğretim yöntemlerini geliştiren ve
öğrenci başarısını artıran projeler ödüllendirildi. Araştırma
kategorisinde, disiplinlerarası iş birlikleri ve yenilikçi araştırma
yaklaşımları öne çıktı. Topluma Katkı kategorisinde, sosyal
sorumluluk projeleri ve yerel iş birlikleriyle toplumsal fayda
sağlayan çalışmalar takdir edildi. İdari Süreçlere Katkı
kategorisinde ise, üniversite içi süreçlerin etkinliğini artıran ve
hizmet kalitesini yükselten uygulamalar ödül aldı.

AGÜ Kalite Koordinatörlüğü tarafından organize edilen bu ödül
programı, üniversitenin sürekli iyileştirme ve kalite odaklı
yönetim anlayışını pekiştirmeyi amaçlıyor. Tören, üniversite
mensuplarının kalite süreçlerine aktif katılımını teşvik ederek,
kurumsal gelişime önemli katkılar sağladı.

AGÜ Sürekli İyileştime Ödülleri Başvuru ve Kazananlar listesine
linkten ulaşabilirsiniz. 
https://kalite.agu.edu.tr/surekli-iyilestirme-odulleri

SÜREKLİ İYİLEŞTİRME ÖDÜLLERİ

AGÜ Sürekli İyileştirme
Ödülleri'nin İlkini Gururla
Tamamladı!

KAP HAZIRLIK 2025
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AGÜ'de Kurum İç Değerlendirme ve YÖKAK Akreditasyon
Süreçleri Eğitimi Gerçekleştirildi

Uzaktan Eğitim Merkezi ile Kurumsal
Akreditasyon Süreci Toplantısı
Gerçekleştirildi.

Kurumsal Akreditasyon süreci kapsamında 17.04.2025 tarihinde
Kalite Koordinatörlüğü ekibi ve Uzaktan Eğitim Merkezi (UZEM)
ile bir toplantı gerçekleştirildi. Mayıs ayında yapılacak olan
kurumsal akreditasyon programı öncesi “Eğitim Öğretim" başlığı
altındaki alt ölçütlerin üzerinden tek tek geçildi. Uzaktan eğitim
merkezi öğretim elemanlarına, GLB dersleri hakkında
oryantasyon verildiği bilgisi paylaşılmıştır. Ayrıca, sosyal medyada
öğretim elemanlarının gelişimine yönelik bilgiler veren
paylaşımlar planlandığı bilgisi paylaşılmıştır. Son olarak,
öğrencilerimizin derslerde kazandıkları yeterlilikler için
öğrencilerimize dijital rozetler verilmesi planlandığı iletilmiştir.
https://kalite.agu.edu.tr/haber/uzem-toplanti

Abdullah Gül Üniversitesi (AGÜ) Kalite
Koordinatörlüğü

Üniversitemizin eğitim, araştırma ve
toplumsal katkı faaliyetlerinde kaliteyi

sürekli olarak iyileştirmeyi hedefleyen bir
birimdir. AGÜ, kaliteyi sadece bir kontrol
aracı olarak değil, kültürel bir alışkanlık

haline getirmeye yönelik bir yaklaşım
benimsemektedir. Koordinatörlük, kalite

yönetim sistemini etkin bir şekilde
uygulayarak tüm süreçlerin verimliliğini

artırmayı amaçlar. Eğitim-öğretim
süreçlerinden araştırma faaliyetlerine kadar

geniş bir yelpazede kalite güvencesi
sağlamak, üniversitenin uluslararası

alandaki saygınlığını artırma yolunda
önemli bir adımdır.

Ekibimiz

Prof. Dr. İrfan Alan
Kalite Koordinatörü

Dr. Mehmet Nurettin
Alabay

 
Öğr. Gör. Ömer

Batuhan Kızılışık

Öğr. Gör. Kübra Erol

E-posta:
quality@agu.edu.tr

Web sitesi:
kalite.agu.edu.tr

90 352 224 88 00 -
7439
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AGÜ, YÖKAK taraf ından yürütülen Kurumsal
Akreditasyon Programı kapsamında akreditasyon

almaya hak kazanarak, yükseköğretimde kalite
güvence sistemlerine verdiği önemi bir kez daha

ortaya koydu. Bu eğitim, üniversitenin sürekli
iyileştirme ve kalite odaklı yaklaşımının bir parçası

olarak değerlendiriliyor.

Detaylı bilgi KAP Hazırlık Sunumumuzda
mevcuttur.

Abdullah Gül Üniversitesi (AGÜ) Kalite Koordinatörlüğü tarafından düzenlenen "Kurum İç Değerlendirme
Raporu ve YÖKAK Akreditasyon Süreçleri Eğitimi", üniversitenin kalite güvencesi çalışmalarına katkı sağlamak

amacıyla gerçekleştirildi. Eğitimde, Yükseköğretim Kalite Kurulu (YÖKAK) tarafından yayımlanan Kurum İç
Değerlendirme Raporu Hazırlama Kılavuzu doğrultusunda rapor hazırlama süreçleri ele alındı.

Katılımcılara, kalite yönetimi süreçleri, PUKÖ (Planla-Uygula-Kontrol Et-Önlem Al) döngüsü ve kurumsal
akreditasyonun önemi hakkında bilgiler verildi. Ayrıca, AGÜ'nün kalite kültürünü yaygınlaştırma ve dijitalleşme

hedefleri doğrultusunda yapılan çalışmalar da paylaşıldı.

https: //kalite-tr.agu.edu.tr/uploads/kalite/kap-hazirlik-2025/AGU_KAP_Hazirlik_Sunumu.pdf
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